:: Catálogo de Depuración de Aguas desde www.grupopolifibra.es ::
Depuración Aguas Residuales
Fosas Sépticas (Decantador - Digestor)
Ref. Habitantes
Capacidad
Litros
Diametro
mm.
FSH14 7 1.400 1.200
FSH20 10 2.000 1.200
FSH30 15 3.000 1.200
FSH45 23 4.500 1.200
FSH65 32 6.500 2.000
FSH80 40 8.000 2.000
FSH100 50 10.000 2.000
FSH120 60 12.000 2.000
FSH150 75 15.000 2.000 S.E.S. 90 %
FSH200 100 20.000 2.400 D.B.O.5 35 %
FSH250 125 25.000 2.400
FSH300 150 30.000 2.400
* Para capacidades intermedias o superiores a 30.000 litros consultar al dpto. comercial Polifibra
Acceorios incluidos:
Dos Bocas de Hombre de Polietileno de 410 mm. Para limpieza interior
Bridas Entrada y Salida de PRFV (medidas según capacidad)
Anillos de Boca de Hombre (+100 mm.)
Enganches grua para izado en vacío (según modelo)
Aros de Refuerzo incluidos
Compacto Fosa Séptica + Filtro Biológico
Ref. Habitantes
Capacidad
Litros
Altura
mm.
Bridas conex.
mm.
CFF14 4 1.400 1.490 125
CFF20 7 2.000 2.020 125
CFF45 15 4.500 4.230 125
CFF60 20 6.000 5.560 125 S.E.S. 90 %
CFF75 25 7.500 2.770 125 D.B.O.5 90 %
CFF90 32 9.750 3.480 125
CFF120 40 12.000 4.200 160
CFF150 50 15.000 5.150 160
CFF225 75 22.500 7.540 200
CFF300 100 30.000 7.060 200
* Para capacidades intermedias o superiores a 30.000 litros consultar al dpto. comercial Polifibra
Accesorios incluidos:
Tres Bocas de Hombre de Polietileno de 410 mm. Para limpieza interior
Bridas Entrada y Salida de PRFV (medidas según capacidad)